
 

 

UCHWAŁA NR LIX/911/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Powstańców Śląskich, Wiejskiej, Stefana Batorego i Księdza Aleksandra Skow-

rońskiego w Prudniku nadaje się nazwę „Rondo Żołnierzy Wyklętych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 1756


		2014-07-08T14:02:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




